СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Сорок первая сессия                                                                № 384
пятого созыва                                                                           27 февраля 2013 года
Об административной комиссии

в Новоторъяльском районе Республики Марий Эл
В соответствии с законами Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 г. № 80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл»,
от 03 августа 2010 г. № 31-З «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 16 февраля 2011 г. № 189 «О принятии отдельных государственных полномочий по созданию административных комиссий»
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т:

1. Создать административную комиссию в Новоторъяльском районе Республики Марий Эл.
2. Утвердить следующий состав административной комиссии в Новоторъяльском районе Республики Марий Эл:

	Леухин
Владимир Иванович
	-
	первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», председатель комиссии;

	Таныгин

Игорь Анатольевич
	-
	Заместитель начальника ОП № 10 (по Новоторъяльскому району) МО МВД России «Советский», майор полиции,

заместитель председателя комиссии;

	Смоленцева

Анастасия Владимировна
	-
	консультант Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», секретарь комиссии;

	Шабалин
Владимир Леонидович
	-
	Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район», председатель Собрания депутатов;

	Домрачева
Надежда Леонидовна
	-
	помощник врача-эпидемиолога филиала федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл в Советском районе»;

	Емелькина

Диана Ивановна
	-
	консультант Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Стрельникова

Надежда Петровна
	-
	юрист отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие
с 18 марта 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                          В.Шабалин